
tesa® 52994
PV 0
Produkto InformacijaĮ

Ilgalaikė paviršiaus apsaugos plėvelė

Produkto aprašymas
„tesa® 52994“ yra vienpusė skaidri apsauginė plėvelė su skaidriu blizgiu alifatinio poliuretano pagrindu, ilgalaikiais
akriliniais klijais ir poliesterio įdėklu.

Funkcijos
• Itin skaidrus gaminio dizainas
• Ilgaamžiškumas ir atsparumas mechaninėms ir aplinkos jėgoms,
• ilgalaikis atsparumas UV spinduliams ir savaiminio atsistatymo savybės, nesukeliančios geltonumo per visą transporto

priemonės eksploatavimo laikotarpį.
• Geras pritaikomumas idealiai tinka kreivėms ir sudėtingoms paviršiaus geometrijoms
• Matmenų stabilumas ir geros štampavimo pagal formą galimybės
• Suderinama su keliomis dažų ir bespalvių dangų sistemomis

Application Fields
„tesa® 52994“ naudojama siekiant visam laikui apsaugoti jautrius paviršius nuo stiprių mechaninių jėgų viduje ir išorėje. Ji
specialiai sukurta ilgalaikei dažų apsaugai nuo akmenų atplaišų, dilimo, įbrėžimų ir korozijos naudojant įvairios transporto
priemonių dalims, pvz.,
• ratų arkoms;
• durų kraštams;
• šoniniams apvadams;
• durų slenksčių apvadams;
• bagažinės kraštams;
• priekiniams ir galiniams buferiams;
• VIN etiketėms;
• ...

Dėl gerų pritaikomumo savybių ją galima naudoti ant lygių ir šiek tiek lenktų paviršių.

Techninė informacija (vidutinės reikšmės)

Šiame skyriuje pateiktos vertės turėtų būti laikomos tik reprezentatyviomis arba tipinėmis ir neturėtų būti naudojamos
specifikacijų tikslais.

Product Construction
• Pagrindo medžiaga PU (poliuretano)

plėvelė
• Klijų tipas akrilas
• Antiadhezinio sluoksnio tipas PET

• Bendras storis 260 µm
• Spalva skaidri
• Antiadhezinio sluoksnio spalva pusskaidrė

Pa
ge

 1 
iš

 2
 –

 d
at

a:
 0

2/
06

/2
5 

– 
lt-

LT

Norėdami gauti naujausios informacijos apie šį gaminį, apsilankykite http://l.tesa.com/?ip=52994

http://l.tesa.com/?ip=52994


tesa® 52994
PV 0
Produkto InformacijaĮ

Product Assortment
• Galimi formatai 50m x 1245mm • Galimi storiai 187 µm (tesa® 52994

PV5), 260 µm (tesa®
52994 PV0), 360 µm
(tesa® 52994 PV3)

Properties/Performance Values
• Pailgėjimas trūkimo vietoje 340 %
• Atsparumas tempimui 90 N/cm
• Atsparumas chemikalams geras
• Atsparumas dilimui taip
• Atsparumas temperatūrai taip

• Atsparumas temperatūrai (30
min.)

90 °C

• Atsparumas įbrėžimams vidutinis
• Matinė paviršiaus danga ne
• Prisitaikomumas labai geras
• Tinka formoms iškirsti taip

Laikymo sąlygos

Laikymo sąlygos
If stored under proper conditions, product retains its performance and properties for 12 months from date of delivery.

Papildoma informacija
Individualių formų ir dydžių štampavimo pagal formą sprendimus galima įsigyti užsisakius „tesa® 54994“.

Atsisakymas

Įspūdinga tesa® gaminių kokybė pasitvirtina kiekvieną dieną, įvairiomis sudėtingomis sąlygomis. Be to, gaminiai yra nuolat
kruopščiai tikrinami. Visa pirmiau pateikta techninė informacija ir duomenys yra pagrįsti mūsų turimomis žiniomis ir sukaupta
praktine patirtimi. Šie duomenys laikytini vidutinėmis vertėmis ir gali netikti konkrečiai specifikacijai. Todėl tesa SE, išskyrus
taikomais įstatymais nustatytas garantijas ir imperatyviomis nuostatomis nustatyas vartotojo teises, negali suteikti jokių
tiesioginių ar numanomų garantijų, įskaitant, bet tuo neapsiribojant, bet kokias numanomas komercinės naudos arba
tinkamumo tam tikram tikslui garantijas. Naudotojas atsakingas pats nuspręsti, ar kuris nors tesa® gaminys tinka tam tikrai
paskirčiai ir naudotojo pasirinktam taikymo būdui. Jeigu turite kokių nors abejonių, mūsų techninės pagalbos darbuotojai
mielai jums patars.

Atsisakymas

Įspūdinga tesa® gaminių kokybė pasitvirtina kiekvieną dieną, įvairiomis sudėtingomis sąlygomis. Be to, gaminiai yra nuolat
kruopščiai tikrinami. Visa pirmiau pateikta techninė informacija ir duomenys yra pagrįsti mūsų turimomis žiniomis ir sukaupta
praktine patirtimi. Šie duomenys laikytini vidutinėmis vertėmis ir gali netikti konkrečiai specifikacijai. Todėl tesa SE, išskyrus
taikomais įstatymais nustatytas garantijas ir imperatyviomis nuostatomis nustatyas vartotojo teises, negali suteikti jokių
tiesioginių ar numanomų garantijų, įskaitant, bet tuo neapsiribojant, bet kokias numanomas komercinės naudos arba
tinkamumo tam tikram tikslui garantijas. Naudotojas atsakingas pats nuspręsti, ar kuris nors tesa® gaminys tinka tam tikrai
paskirčiai ir naudotojo pasirinktam taikymo būdui. Jeigu turite kokių nors abejonių, mūsų techninės pagalbos darbuotojai
mielai jums patars.

Pa
ge

 2
 iš

 2
 –

 d
at

a:
 0

2/
06

/2
5 

– 
lt-

LT

Norėdami gauti naujausios informacijos apie šį gaminį, apsilankykite http://l.tesa.com/?ip=52994

http://l.tesa.com/?ip=52994

